
„Jestem bardzo dumny; satysfakcja jest podwójna!” - mówi
trener Jezioraka Iława po meczu... „piłki wodnej” [EXTRA
DLA KIBICÓW]
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Lepszego początku IV-ligowych rozgrywek w nowym sezonie kibice Jezioraka Iława nie
mogli sobie wymarzyć.

Od pierwszego gwizdka sezonu 2021/2022 biało-niebiescy tylko zwyciężają. Dotychczas w
lidze iławianie triumfowali już trzykrotnie, a do tego trzeba jeszcze dołożyć zwycięstwo w
meczu pucharowym z Huraganem Morąg.
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Ostatnie zwycięstwo iławian to wczorajszy mecz derbowy z Motorem Lubawa. Jak już
informowaliśmy na portalu w tym artykule, Jeziorak pokonał rywala 1:3 po bramkach Radosława
Galasa, Cezarego Nowińskiego i Patryka Czarnoty. Honorowe trafienie dla gospodarzy zapisał na
swoje konto Szymon Modrzewski.

Wracamy jeszcze do tego meczu z dodatkami dla kibiców. Zobaczcie fotorelację i - na
materiałach wideo - radość po zwycięstwie i komentarz, udzielony przez trenera tuż po

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65203-jeziorak-w-gazie-ilawianie-wysoko-pokonuja-motor-lubawa-w-iv-ligowych-derbach-powiatu-pierwsze-zdjecia


meczu.

- Cieszy nas zwycięstwo, bo Motor Lubawa bardzo
rzadko traci u siebie punkty - powiedział Wojciech
Figurski. - Satysfakcja jest podwójna. Wiadomo,
warunki, zwłaszcza w pierwszej połowie, nieco
przypominały piłkę wodną, ale potrafiliśmy się szybko
do tego dostosować. Obie drużyny miały swoje
sytuacje. My po pierwszej bramce złapaliśmy dużo
pewności i wypunktowaliśmy przeciwnika. Jestem
bardzo dumny z postawy chłopaków; w środę graliśmy
bardzo trudny mecz, 120 minut - z dogrywką, a
uważam, że nie było widać żadnego ubytku sił. Cieszy
nas podwójnie to zwycięstwo: raz, że z trudnym
przeciwnikiem, dwa, że potrafiliśmy się szybko
zregenerować po trudnym spotkaniu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65205-jestem-bardzo-dumny-satysfakcja-jest-podwojna-mowi-trener-jezioraka-ila
wa-po-meczu-pilki-wodnej-extra-dla-kibicow


